
ϟιϊμϔχηϬϔμχϠωΖΩ
υϔτΩϔλυϔτΪ่ϔτΪυϖΩηϔσΩμνυϒσϔε

 νϗΩμνυϒσϔε π.ϊ. 2563
ϟζϙϏληϚχϔΦσ θϘΩϟζϙϏλΣϓλτϔτλ

ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ ΩϔλΣ่ϏόυΖϔΩϡΦυΩόυΖϔΩπϙϨλβϔλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 1/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϬϔΪϓζΤτϒσϛχοϏτϠχϒόϖϧΩ
ναϖΣϛχ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 2/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔληχϔζόζ ΩϔλϟιϊΣϖΪ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 3/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97 1,702,020.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87 200,490.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16 78,000.00

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00 324,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00 126,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00 2,430,510.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00 214,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00 43,690.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 4/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
υϓΣϋϔΦωϔσόΩμςϔτϢλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97 2,712,860.97 0.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87 336,116.87 0.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16 249,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00 216,000.00 108,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00 84,000.00 42,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00 6,204,742.00 411,060.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00 0.00 38,000.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00 0.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 5/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϟΦύϒϠχϒάϚσάλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97 622,740.00 817,310.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87 76,620.00 126,120.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16 24,000.00 60,000.00

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00 216,000.00 324,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00 84,000.00 126,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00 1,023,360.00 1,453,430.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00 0.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 6/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97 109,356.00 419,400.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87 12,500.00 62,004.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16 42,000.00

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00 108,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00 42,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00 121,856.00 673,404.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00 16,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 7/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϣρρΖϔθλλ ΩϔλυϒζϓμΣ่ϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97 1,194,600.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87 129,360.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00 108,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00 42,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00 1,617,460.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 8/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλωϖάϔΣϔυωϔΩϠξλϠχϒό่Ω
ϟόυϖσΣϔυι่ϏΩϟιϗϧτω ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 9/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϘΣϋϔϣσ่ΣϬϔύλζυϒζϓμ Ωϔλό่ΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 10/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλόωλόϔκϔυεϒ ΩϔλϏλϚυϓΣϋΙϠύχ่ΩλϬϨϔϠχϒ
ν่ϔϣσΖ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ϟΩϖλϟζϙϏλλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 725,760.00 725,760.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔ
ηϬϔϠύλ่ΩλϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλπϖϟϊϋ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 180,000.00 180,000.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧ
νυϘΣϋϔλϔτΣϟιϊσληυϗ λϔτΣ
ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυό่ωληϬϔμχ

207,360.00 207,360.00

ϟΩϖλΦ่ϔηϏμϠιλόσϔάϖΣόςϔ
ϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 1,313,280.00 1,313,280.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (ο่ϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟζϙϏλπλϓΣΩϔλ 9,101,423.00 7,578,286.97

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ 1,193,184.00 943,210.87

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλ่Ω 522,000.00 453,364.16

Φ่ϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 1,539,810.00 1,404,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 630,000.00 546,000.00

Φ่ϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 231,060.00 231,060.00

ϟΩϖλϟπϖϧση่ϔΩ ϥΤϏΩχϛΣΪΖϔΩ
νυϒΪϬϔ 30,000.00 30,000.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 143,500.00 143,500.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        15,997,377.00        13,935,822.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣ่ϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩό่ωλιΖϏΩθϖϧλ

490,000.00 252,550.00

Φ่ϔϟμϗϨτνυϒάϚσ 10,000.00 5,687.00

Φ่ϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 141,000.00 60,290.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 11/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ ΩϔλΣ่ϏόυΖϔΩϡΦυΩόυΖϔΩπϙϨλβϔλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 12/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϬϔΪϓζΤτϒσϛχοϏτϠχϒόϖϧΩ
ναϖΣϛχ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 2,265,966.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 0.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 122,713.00

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00 51,190.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61 133,291.74

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 13/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔληχϔζόζ ΩϔλϟιϊΣϖΪ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 860,080.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 14,206.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 14/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00 57,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00 26,600.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 1,188.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 44,930.00 784,513.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 39,905.76

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00 39,375.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00 29,060.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61 55,145.66

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00 75,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 15/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
υϓΣϋϔΦωϔσόΩμςϔτϢλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00 72,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00 28,650.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 197,830.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 386,836.00 110,515.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 122,690.73 10,508.00

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00 150,704.00 7,500.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00 3,406.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00 13,570.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00 8,740.00 17,100.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61 53,292.19 42,391.23

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00 82,120.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00 69,600.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 16/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϟΦύϒϠχϒάϚσάλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00 10,050.00 15,700.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 0.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 73,540.00 0.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 13,350.00 114,193.46

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00 28,475.00 20,440.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00 23,000.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61 62,222.79

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00 86,410.00 36,610.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 17/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00 5,000.00 25,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 0.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 32,120.00 0.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 0.00

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00 9,287.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00 0.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00 29,870.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00 13,200.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 18/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϣρρΖϔθλλ ΩϔλυϒζϓμΣ่ϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00 20,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 321,532.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 1,040,240.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95 0.00

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00 205,207.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00 0.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 19/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλωϖάϔΣϔυωϔΩϠξλϠχϒό่Ω
ϟόυϖσΣϔυι่ϏΩϟιϗϧτω ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 0.00 278,380.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 20/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϘΣϋϔϣσ่ΣϬϔύλζυϒζϓμ Ωϔλό่ΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 100,452.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 0.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 21/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλόωλόϔκϔυεϒ ΩϔλϏλϚυϓΣϋΙϠύχ่ΩλϬϨϔϠχϒ
ν่ϔϣσΖ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ
Φ่ϔηϏμϠιλ

Φ่ϔϟά่ϔμΖϔλ 181,000.00 159,000.00

ϟΩϖλά่ωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 217,000.00 101,000.00

Φ่ϔϢάΖόϏτ

υϔτΪ่ϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 4,851,588.00 3,830,402.00 83,354.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 15,000.00 0.00

υϔτΪ่ϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσ่ϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪ่ϔτύσωζϏϙϧλϥ

4,796,638.00 2,765,280.00 0.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέ่ϏσϠέσ 646,120.00 423,360.95

Φ่ϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 320,892.00 255,781.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 225,000.00 208,613.00

ωϓόζϚΣ่ϏόυΖϔΩ 68,673.00 13,570.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλό่Ω 430,000.00 129,090.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχ่Ϗχϙϧλ 590,000.00 346,343.61

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 382,410.00 310,810.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠη่ΩΣϔτ 95,000.00 82,800.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 150,000.00 119,100.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 105,000.00 69,220.00

Φ่ϔϏϔύϔυϟόυϖσ (λσ) 2,631,138.00 2,631,070.28

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 20,000.00 19,800.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 10,000.00 0.00

Φ่ϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

Φ่ϔϣρρΖϔ 420,000.00 377,762.85

Φ่ϔλϬϨϔνυϒνϔ Φ่ϔλϬϨϔμϔζϔχ 82,500.00 72,379.44

Φ่ϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 20,000.00 5,114.67

Φ่ϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 10,000.00 2,739.40

Φ่ϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 194,000.00 176,300.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 22/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ ΩϔλΣ่ϏόυΖϔΩϡΦυΩόυΖϔΩπϙϨλβϔλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00 354,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00 57,300.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 978,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 23/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϬϔΪϓζΤτϒσϛχοϏτϠχϒόϖϧΩ
ναϖΣϛχ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 2,642,380.74 0.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00 90,000.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 90,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 24/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔληχϔζόζ ΩϔλϟιϊΣϖΪ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 14,206.00 860,080.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 179,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 25/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 46,118.00 1,365,639.42

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00 101,000.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00 12,800.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 113,800.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 26/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
υϓΣϋϔΦωϔσόΩμςϔτϢλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 1,759,822.28 414,714.23

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00 184,000.00 13,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00 45,000.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00 12,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 378,500.00 26,400.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11 17,975.00

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 27/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϟΦύϒϠχϒάϚσάλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 211,825.00 272,166.25

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00 25,500.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 25,500.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 28/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 37,120.00 113,757.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00 15,000.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 15,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 29/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϣρρΖϔθλλ ΩϔλυϒζϓμΣ่ϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 205,207.00 4,012,842.28

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00 50,000.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00 23,560.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00 73,560.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11 478,677.11 4,696,000.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11 478,677.11 4,696,000.00

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 30/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλωϖάϔΣϔυωϔΩϠξλϠχϒό่Ω
ϟόυϖσΣϔυι่ϏΩϟιϗϧτω ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 0.00 278,380.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11 0.00

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 31/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϘΣϋϔϣσ่ΣϬϔύλζυϒζϓμ Ωϔλό่ΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 100,452.00 0.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 32/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλόωλόϔκϔυεϒ ΩϔλϏλϚυϓΣϋΙϠύχ่ΩλϬϨϔϠχϒ
ν่ϔϣσΖ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ      υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ        17,162,959.00        12,418,064.20 83,354.00 0.00

ΩμχΩιϚλ

Φ่ϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 308,800.00 298,800.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
ό่Ω 40,800.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 1,677,000.00 149,500.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙ 98,300.00 98,300.00

ΦυϚςϓεγΙΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 102,600.00 102,600.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 189,000.00 179,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυ่ 5,700.00 0.00

Φ่ϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ

Φ่ϔΣ่ϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 618,320.00 404,700.00

Φ่ϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣ่ϏόυΖϔΩ 171,300.00 80,860.00

ϏϔΦϔυη่ϔΩ ϥ 395,200.00 380,000.00

Φ่ϔη่ϏϟηϖσύυϙϏζϓζϠνχΩϏϔΦϔυ
μΖϔλπϓΣ 196,560.00 186,000.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,803,580.00          1,879,760.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
ό่ωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 17,975.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλό่ωλυϔάΣϔυ 5,389,446.00 5,174,677.11

ϟΩϖλϏϚζύλϚλΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
όϔκϔυενυϒϡτάλΙ 30,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          5,439,446.00          5,192,652.11

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

Φ่ϔάϬϔυϒύλϗϨϟΩϖληΖλ 1,954,841.00 1,954,840.25

Φ่ϔάϬϔυϒζϏΣϟμϗϨτ 224,965.00 224,964.07

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 84,000.00 70,200.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 3,360.00 3,359.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 4,144,800.00 4,136,500.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦλπϖΣϔυ 1,104,000.00 1,049,600.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 33/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ ΩϔλΣ่ϏόυΖϔΩϡΦυΩόυΖϔΩπϙϨλβϔλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31 8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 8,679,053.31 978,000.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 34/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλΣϬϔΪϓζΤτϒσϛχοϏτϠχϒόϖϧΩ
ναϖΣϛχ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 2,732,380.74 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 35/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔληχϔζόζ ΩϔλϟιϊΣϖΪ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 14,206.00 1,039,080.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 36/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 46,118.00 3,909,949.42

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 37/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
υϓΣϋϔΦωϔσόΩμςϔτϢλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 8,361,039.28 852,174.23

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 38/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϟΦύϒϠχϒάϚσάλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 1,260,685.00 1,725,596.25

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 39/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ

ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 158,976.00 802,161.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 40/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϣρρΖϔθλλ ΩϔλυϒζϓμΣ่ϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 683,884.11 10,399,862.28

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 41/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλωϖάϔΣϔυωϔΩϠξλϠχϒό่Ω
ϟόυϖσΣϔυι่ϏΩϟιϗϧτω ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 0.00 278,380.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 42/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϘΣϋϔϣσ่ΣϬϔύλζυϒζϓμ Ωϔλό่ΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 100,452.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 43/44



ύσωζυϔτΪ่ϔτ νυϒϟςιυϔτΪ่ϔτ νυϒσϔεΣϔυ υωσΪ่ϔτΪυϖΩ Ωϔλόωλόϔκϔυεϒ ΩϔλϏλϚυϓΣϋΙϠύχ่ΩλϬϨϔϠχϒ
ν่ϔϣσΖ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖν่ωτϟϏζόΙ 36,000.00 18,000.00

όϬϔυϏΩΪ่ϔτ 200,000.00 127,855.00

υϔτΪ่ϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 239,245.00 190,058.51

ϟΩϖλά่ωτπϖϟϊϋ 49,700.00 0.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλμϬϔϟύλϦΪ
μϬϔλϔίΤΖϔυϔάΣϔυό่ωλιΖϏΩ
θϖϧλ (Σμι.)

518,681.00 518,680.48

ϟΩϖλά่ωτΦ่ϔΦυϏΩάϗπξϛΖυϓμ
μϬϔλϔί (άΦμ.) 14,320.00 14,316.00

ϟΩϖλμϬϔϟύλϦΪχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 370,680.00 370,680.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,944,592.00          8,679,053.31

                 υωσόϚικϖ        51,347,954.00        42,105,351.62 83,354.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 6/5/2564  11:33:42 ύλΖϔ : 44/44


